

	<p>حاضرین:</p> <p>۱. ناصر علی سعادت (رییس)                  ۲. آزاده داننده (نایب رییس)                  ۳. علی آذرکار (دبیر)</p>	
	<p>غایبین:</p> <p>۰۱ -</p>	
	<p>شماره جلسه: ۳۱</p>	
	<p>دستور جلسه: برنامه ریزی فعالیت های کمیته</p>	
	<p>موضوعات مطرح شده:</p> <p>۱. آقای آذرکار گزارشی از فعالیت های انجام شده طی مقطع گذشته را ارائه کردند:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ بررسی ۴ سند توسط کمیته فرعی ۷</li> <li>▪ ارسال رای برای ۳ سند توسط کمیته فرعی ۷</li> <li>▪ فعالیت کمیته فرعی ۲۷ بر روی ۲ سند ارسالی</li> <li>▪ فعالیت کمیته فرعی ۴۰ بر روی ۱ سند ارسالی</li> <li>▪ پیگیری های مربوط به عقد قرارداد ارتقای وبگاه کمیته</li> <li>▪ جلسه با آقای محمدی (پیمانکار وبگاه) و تعیین نیازمندی های جدید</li> <li>▪ تهیه فرم مربوط به پیشنهاد راه اندازی کمیته فرعی جدید</li> <li>▪ ارسال گزارش هفتگی اسناد منتشر شده برای دبیران کمیته های فرعی</li> </ul> <p>۲. آقای آذرکار اعلام کردند که موضوع قرارداد آقای محمدی با آقای اطرح در حال پیگیری است.</p> <p>۳. آقای آذرکار اعلام کردند که با توجه به انتقال دبیرخانه، مسئولیت های وبگاه نیز باید به نصر کشور منتقل شود. برای این منظور، باید شناسه کاربری و کلمه عبور مربوط توسط سازمان نصر تهران در اختیار گذاشته شود. این موضوع هم از ابتدای امسال در حال پیگیری بوده است.</p> <p>۴. آقای آذرکار اعلام کردند پیشنهاد راه اندازی کمیته فرعی ۳۹ («پایداری برای و توسط فناوری اطلاعات») توسط آقای دکتر ظهرابی ارائه شده است. با توجه به سوابق کاری ایشان، راه اندازی این کمیته فرعی به تصویب رسید.</p> <p>۵. آقای سعادت اشاره کردند که آقای جعفری (شورای عالی فضای مجازی) برای مشارکت و حمایت از فعالیت های کمیته اعلام آمادگی کرده اند. خانم داننده پیشنهاد کردند طرح حمایت مالی که قبلاً برای آقای سجادی (از سازمان فناوری اطلاعات) تهیه شده بود، بازنگری و برای ایشان ارسال شود.</p> <p>۶. آقای آذرکار اعلام کردند که پیشنهاد راه اندازی کمیته فرعی ۲۹ («کدینگ اصلاعات صوتی، تصویری، چندرسانه ای و ابررسانه ای») توسط آقای کوهیار مینو ارائه شده است. از آنجا که اطلاعات ارائه شده توسط ایشان ناقص بود، تصمیم گیری در این خصوص منوط به تکمیل اطلاعات فرم مربوط توسط ایشان شد.</p>	
	<p>تصمیمات اتخاذ شده:</p> <p>۱. واگذاری کمیته فرعی ۳۹ به آقای دکتر ظهرابی مصوب شد. مقرر شد موضوع به ایشان ابلاغ و فرآیند بررسی اسناد با ایشان پیگیری شود. (دبیر)</p> <p>۲. مقرر شد پیگیری های لازم با آقای کوهیار مینو برای تکمیل فرم راه اندازی کمیته فرعی ۲۹ انجام شود. (دبیر)</p> <p>۳. مقرر شد پیگیری های لازم برای عقد قرارداد آقای محمدی و به روزرسانی وبگاه انجام شود. (دبیر)</p>	

امضای حاضرین:

صور تجلسه هیات ریسه



تاریخ: ۱۳۹۶/۰۲/۱۳

محل جلسه: سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور

ساعت: ۰۹:۵۰ تا ۱۰:۴۵

دبیر جلسه: علی آذرکار

کمیته فنی فناوری اطلاعات

۴. مقرر پیشنهاد حمایت مالی برای آقای جعفری (شورای عالی فضای مجازی) تهیه و ارسال شود. (دبیر)

امضای حاضرین: